АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2020                                                                                              № 60
п. Гостовский
О Плане мероприятий по противодействию коррупции

в администрации Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области

на 2021-2023 годы
              Во исполнение Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378, требований законодательства, в части касающейся соблюдения основных обязанностей, запретов и ограничений муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Шабалинский района Кировской области (далее- План) на 2021-2023 годы. Прилагается.

2.  Контроль и анализ исполнения мероприятий Плана осуществлять на комиссиях  по противодействию коррупции  на территории Гостовского сельского поселения Шабалинского района ежегодно в соответствии со сроками исполнения мероприятий.

3. Ответственным исполнителям  обеспечить своевременное и полное выполнение мероприятий Плана с предоставлением информации о выполнении председателю комиссии по противодействию коррупции на территории Гостовского сельского поселения Шабалинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Гостовского сельского поселения О.А. Обадину.

5. Постановление администрации Гостовского сельского поселения  Шабалинского района Кировской области  от 29.10.2018 № 43 признать утратившим силу.
Глава администрации
Гостовского сельского поселения                                               Л.А. Сивкова